ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND            Bình Sơn, ngày          tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch UBND huyện

tại cuộc họp giao ban Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện tuần 47

nội dung liên quan đến điều động, bổ nhiệm công chức, viên chức

Ngày 26/11/2021 tại Phòng họp 1 UBND huyện, đồng chí Võ Văn Đồng,

Chủ tịch UBND huyện chủ trì cuộc họp giao ban Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND

huyện tuần 47. Tham dự cuộc họp có các Phó Chủ tịch UBND huyện, đại diện

lãnh đạo Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện, lãnh đạo Văn phòng huyện.

Sau khi nghe đại diện Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện trình bày nội dung

báo cáo liên quan đến điều động, bổ nhiệm công chức, viên chức (Báo cáo số

166-BC/TCNV ngày 25/11/2021); ý kiến thảo luận của các Phó Chủ tịch UBND

huyện, Chủ tịch UBND huyện kết luận:

1. Về bổ nhiệm viên chức quản lý tại Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện

Giao Cơ quan Tổ chức - Nội vụ (bộ phận Nội vụ) tiếp thu ý kiến tham gia

tại cuộc họp; đề xuất các phương án cụ thể, phân tích ưu, khuyết điểm của từng

phương án; báo cáo kết quả cho UBND huyện xem xét, trình Thường trực

Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy quyết định.

2. Về điều động công chức Phòng Nông nghiệp và PTNT

- Thống nhất điều động ông Đỗ Hữu Hiếu, chuyên viên Phòng Nông

nghiệp và PTNT đến công tác tại Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

- Giao Cơ quan Tổ chức - Nội vụ tham mưu UBND huyện thực hiện các

bước tiếp theo đúng theo quy định.

Nay thông báo ý kiến kết luận của đồng chí Võ Văn Đồng, Chủ tịch

UBND huyện tại cuộc họp giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện

tuần 47 đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

 TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.Huyện ủy (b.c)

- CT, các PCT UBND huyện;

- Cơ quan Tổ chức-Nội vụ;

- VPH: C, PCVP, CVNV;

- Lưu VT.

Nguyễn Thanh Thương

		2021-12-02T05:29:30+0700

		2021-12-02T09:01:02+0700

		2021-12-02T09:01:02+0700

		2021-12-02T09:01:02+0700

		2021-12-02T09:01:02+0700